In nomine Domini amen. Nos Simon de Praga, baccalarius in decretis, vicarius in spiritualibus et officialis curie episcopalis Luthomislensis generalis, presenti transsumpto sive instrumento publico notum facimus universis, quod constituti personaliter coram nobis honorabiles viri et domini Wilhelmus Karthalangen, magister Zawisius de Zapp decretorum doctor, Nicolaus de Fren et Iohannes Iagal, canonici prebendati ecclesie Olomucensis, quedam duo instrumenta publica, unum videlicet minus, manu Nicolai, quondam Petri de Bladin, Olomucensis diocesis, publici auctoritate imperiali venerabilis capituli ecclesie Olomucensis notarii, in pergameno scriptum et subscriptum signoque et nomine ipsius solitis et consuetis consignatum, et aliud maius duorum notariorum publicorum, videlicet eiusdem Nicolai quondam Petri de Bladin et Pauli nati Philippi de Pywin, clerici Olomucensis diocesis, publici auctoritate imperiali notarii, subscriptum signisque et nominibus ipsorum solitis et consuetis consignatum, exhibuerunt et ostenderunt ac de verbo ad verbum eadem ibidem publice legi mandaverunt, petentes nichilominus, et presertim idem dominus Wilhelmus Karthalangen suo et dominorum Zawisii de Zapp decretorum doctoris, Nicolai de Fren et Iohannis Iagal confratrum suorum nominibus predictorum, cum instancia debita eadem duo instrumenta publica per nos ipsos sub manu publica per Mathiam, notarium nostrum publicum infrascriptum, autentice extracta, copiata et transsumpta cum decreti auctoritatis nostre ordinarie interpositione fore danda decerni. Nos itaque Simon, vicarius et officialis prefatus, attentis et consideratis petitionibus huiusmodi fore iustis et consonis racione, eadem duo instrumenta publica per eundem notarium Mathiam nostrum publicum infrascriptum copiari, transscribi, transsumi et in formam publici redigi instrumenti, nil addendo vel minuendo, quod sensum mutaret in aliquo aut variaret intellectum, mandavimus, volentes et tenore presencium decernentes, quod huiusmodi transsumpto sive extracto ipsius publico veluti ipsis instrumentis originalibus in iudicio et extra in

omnibus et per omnia adhibeatur plena fides. Quibus omnibus et singulis auctoritatem nostram ordinariam interposuimus et presentis scripti patrocínio interponimus et decretum. Quorum quidem instrumentorum tenores de verbo ad verbum secuntur per omnia in hec verba. Et primo tenor instrumenti minoris predicti, de quo supra sit mencio, sequitur et est per omnia talis:

In nomine Domini amen. Anno natiuitatis eiusdem millesimo quadringentesimo sexto decimo, indiccione nona, die vero sexta mensis Novembris, hora terciarum vel quasi, sede apostolica vacante et sacro concilio Constanciensi durante, in Preurbio civitatis Olomucensis et in domo honorabilis viri domini Iohannis de Straznicz, decani ecclesie Olomucensis, in comodo lapideo superiori prope parvam stubellam domus eiusdem, in mei, notarii publici infrascripti, testiumque subscriptorum ad hoc vocatorum et rogatorum presencia, constituti personaliter honorabiles viri Domini, videlicet prefatus dominus Iohannes, decanus, Martinus de Sternberg, Andreas de Gelcz, Michalko de Prozano, Paulus de Cremsir, Raczko de Trpenowicz, Laurencius de Hranicz, Iohannes Rudolcz, magister Iessko de Dubczan et Vitus de Lompnicz, canonici et capitulum ecclesie Olomucensis, tunc capitulariter congregati et capitulum facientes, propter diversa pericula, que ipsis ceterisque personis ecclesie Olomucensis tunc imminebant, et metu tacti, qui cadere potuit, inconstantes, unanimi et concordí voto ac consensu, nullo penitus contradicente aut opponente, omnem auctoritatem et potestatem capitularem et capituli ipsorum in honorabiles viros dominos Wilhelmum Karthalangen, magistrum Zawisium de Zapp decretorum doctorem, Nicolaum de Fren et Iohannem Iagal, canonicos et confratres ipsorum transfuderunt, transtulerunt et traduxerunt, dantes et concedentes eisdem dominis et confratribus ipsorum plenam, liberam ac omnimodam potestatem et iurisdictionem tam in spiritualibus quam in temporalibus ac omnia et singula negocia pro comodo et utilitate ecclesie dirigendi, faciendi, gerendi et exercendi, prout ipsis melius, commodosius et utilius videbitur expedire, promittentes bona fide ipsorum se ratum, gratum atque firmum perpetue habituros, quicquod per dictos dominos et confratres ipsorum actum, factum, gestum et ordinatum fuerit in premissis. Super quibus omnibus et singulis premissis prefati domini Wilhelmus Karthalangen, Nicolaus de Fren et Iohannes Iagal, canonici ecclesie Olomucensis, pecierunt ipsis per me notarium publicum infrascriptum unum vel plura, publicum seu publica confici instrumenta. Acta sunt hec anno, indiccione, die, mense, hora et loco quibus supra, presentibus honorabilibus et discretis viris dominis Iohanne Rasculo seniori et Wenczeslao Kmotr ac Iohanne Rasculo iuniori, perpetuis vicariis ecclesie Olomucensis, testibus fidedignis circa premissa constitutis.

Et ego Nicolaus quondam Petri de Bladin, Olomucensis diocesis, publicus auctoritate imperiali notarius necnon notarius venerabilis capituli ecclesie, predictis auctoritatis et potestatis capitularis transslacioni et traductioni omnibusque aliis et singulis premissis, dum sic, ut premittitur, fierent et agerentur, unacum prenominatis testibus presens interfui eaque sic fieri vidi et audiui, manu propria conscripsi et in hanc formam publicam redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis consignavi, rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium premissorum.

Item tenor secundi instrumenti maioris duorum notariorum publicorum subscripti signisque et nominibus ipsorum consignati, de quo similiter supra sit mencio, sequitur de verbo ad verbum et est per omnia talis:

In nomine Domini amen etc.

In cuius rei testimonium presens transscriptum sive transsumptum per notarium nostrum publicum predictum infrascriptum fieri sigillique vicariatus dicte curie episcopalis Luthomislensis, quo ad presens ut vicarius in spiritualibus generalis utimur, appensione fecimus communiri. Datum et actum Luthomisl, in consistorio curie episcopalis Luthomislensis antedicte, sub anno a natiuitate Domini millesimo quadringentesimo decimo septimo, indiccione decima, die antepenultima mensis Decembris, sede apostolica vacante, hora vesperarum vel quasi et concilio sacro Constanciensi durante, presentibus honestis et discretis viris dominis Wenczeslao de Olomucz, subdyacono et rectore ecclesie parochialis in Tyn prope Rowensko Pragensis diocesis, Nicolao dicto Cantor, procuratore causarum consistorii Luthomislensis generali, Nicolao de Smrzicz, notario publico, Mathia de Broda Hungaricali et Petro de Radiss, clericis Olomucensis diocesis, testibus circa premissa.

Et ego Mathias olim Duchconis de Cladna, clericus Pragensis diocesis, auctoritate imperiali notarius publicus et scriba causarum consistorii curie episcopalis Luthomislensis iuratus,

quia predictorum instrumentorum exhibicioni et leccioni, petitionibus et auctoritatis ordinarie interposicioni aliisque omnibus et singulis premissis, dum sic, ut premittitur, fierent et agerentur, unacum prenominitis presens interfui testibus eaque sic fieri vidi et audivi, aliis prepeditis negociis, per alium fideliter, nil addendo vel minuendo, quod sensum mutet aut variet intellectum, transsumi et transscribi procuravi, et quia facta diligenti auscultacione cum dictis instrumentis originalibus ea in omnibus et per omnia concordare inveni, ideo me hic manu propria subscribens publicavi et in hanc publicam formam redegí signoque et nomine meis solitis et consuetis unacum appensione sigilli vicariatus auctoritate et mandato prefati honorabilis viri domini Simonis, vicarii et officialis, consignavi, requisitus in fidem et testimonium omnium premissorum.